- L Nautica Casarola
""'\-\;._-__ _-_.ﬂ"'

=

nautica casaro\a
brolkeraoe

Lungomare dei Navigatori, 28 - 58019 Porto Santo Stefano - Monte
Tel: +39 338 651 7555 Fax: Non specificato

Cel: Non specificato -

SCHEDA BARCA

Qg/\LOR k

DATI PRINCIPALI
Cantiere/Modello
Lunghezza

Anno immat.
Velocita massima
Zavorra
Dislocamento

HP Fiscali
Bandiera

Prezzo

Riva 56 RIVALE
17,16 mt

2020

38 nodi

31000 kg

Italia
Euro 1.650.000

Categoria
Larghezza

Anno costruzione
Velocita crociera
Stazza

Pescaggio
Scadenza RINA
Visibilita

Usato
4,74 mt
2020
32 nodi

1,45 mt

Toscana

Note prezzo Iva pagata

COMBUSTIBILI E MOTORI

Nr. serbatoi 1 Capacita serbatoi 2300 Materiale serbatoi -

Motori MAN 2 x 1200 HP Tipo carburante - Ore moto 453
Revisione motori - Tipo elica - Trasmissione V-drive
MATERIALE COSTRUZIONE

Scafo - Tuga - Coperta -
IDRAULICI

Serbatoi acqua 1x5381t Materiale serbatoi - Tipo boiler 50 It
Dissalatore Presente Autoclave Presente Boiler Presente
ELETTRICI

Tensione 24v, 220v Nr. batterie 1 Capacita batterie -
Generatore Onan (17,5 Kw) Carica batterie Presente Inverter Presente

BREVE DESCRIZIONE

La barca ha sempre eseguito tutti i tagliandi dei motori generatore , seakeeper e movimentazione della pedana di poppa.
rinforzo del rullo musone di p

Dati ritenuti corretti, ma non contrattuali. La presente non costituisce, in nessun caso, documento contrattuale.



